
 

 

 

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS  

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

 

2023-10-30 

Tverai 

 

Data  Laikas Renginio 

pavadinimas 

Dalyvauja Renginio vieta Atsakingas 

2023-11-06 

2023-11-13 

2023-11-20 

2023-11-27 

9.00     Susirinkimas su 

administracijos 

darbuotojais     

Administracijos 

darbuotojai      

Direktoriaus 

kabinetas    

Direktorius  

2023-11-08 8.30-–0.00 Rietavo sav. 

mokyklų kvadrato 

varžybos 

2011 metų 

gimimo ir 

jaunesni 

mokiniai 

Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-11-09 

 

9.00–10.30 ,,Pasimokykime 

pažinti paukščius“ 

2 klasės 

mokiniai 

Varnių 

regioninio 

parko 

lankytojų 

centras 

2 klasės vadovas 

2023-11-13– 

2023-11-17 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

Individualūs 

pokalbiai su 8 klasės 

mokiniais ir jų tėvais 

Klasės vadovas, 

8 klasės 

mokiniai ir jų 

tėvai 

Teams 

platforma, 

anglų kalbos 

kabinetas 

8 klasės vadovas 

2023-11-13– 

2023-11-30 

Pagal 

tvarkaraštį 

Pamokų stebėjimas 

5 ir 7 klasėse 

5 ir 7 kl. 

mokiniai 

Dalykų 

kabinetai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2023-11-13– 

2023-11-17 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

 

Individualūs 

pokalbiai su 1 klasės 

mokiniais ir jų tėvais 

 

Klasės vadovas, 

1 klasės 

mokiniai ir jų 

tėvai 

1 klasės 

kabinetas 

1 klasės vadovas 

 

2023-11-14 

2023-11-21 

2023-11-28 

 

9.00–12.00   Susitikimas su 

Tverų gimnazijos 

Medingėnų skyriaus 

darbuotojais, 

mokinių tėvais     

Tverų 

gimnazijos 

Medingėnų 

skyriaus 

bendruomenė     

Mokytojų 

kambarys     

Direktorius  

2023-11-15 

2023-11-22 

2023-11-29 

 

8.00   ,,Aktualija“ 

susirinkimas su 

pedagoginiais 

darbuotojais   

Pedagoginiai 

darbuotojai   

Mokytojų 

kambarys   

Direktorius 

 



2023-11-15 10 val. Rietavo sav. 

tarpmokyklinės 

futbolo 5x5 

varžybos 

Vaikinai gim. 

2011 m., 

merginos gim. 

2009 m. ir j. 

Rietavo 

Laukuvos 

Ivinskio 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-11-16 Laikas 

tikslinamas 

Ekskursija Ig, 8 kl. 

mokiniai 

UAB 

,,Rietuva“, 

Plungės 

cheminė 

valykla, 

Plungės viešoji 

biblioteka 

Technologijų 

mokytojas, 

karjeros 

specialistas 

2023-11-16  Tolerancijos dienos 

minėjimas 

Visa gimnazijos 

bendruomenė 
Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Soc. pedagogas, 

klasės vadovai 

2023-11-13– 

2023-11-25 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

Tėvų valanda 

(individualūs 

pokalbiai su 4 klasės 

mokiniai ir jų tėvais) 

Klasės vadovas, 

4 kl. mokiniai ir 

jų tėvai 

4 kl. kabinetas 4 kl. vadovas 

2023-11-17 8.00 ,,Skaidrumą kuriame 

kartu“ 

II g kl.  Istorijos 

kabinetas, 

mokyklos 

erdvės  

Istorijos 

mokytojas 

202-11-22 10.00 val. Rietavo sav. 

mokyklų kvadrato 

varžybos 

2013 metų 

gimimo ir 

jaunesni 

mokiniai 

Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-11-23 16 val. VGK posėdis VGK nariai, 

tėvai, klasių 

vadovai 

 VGK pirmininkas 

2023-10-23 14.45 Darbo grupės dėl 

mokyklos jubiliejaus 

organizavimo 

susirinkimas 

Grupės nariai Mokytojų 

kambarys 

Direktorius 

2023-11-24  Matematikos 

olimpiada 5-8 kl. 

6 kl. Eglė 

Greivytė ir 8 kl. 

Emilija 

Dobravalskytė 

Klaipėdos 

universitetas 

Matematikos 

mokytojas 

2023-11 

mėn 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

Edukacinis 

konkursas 

„Olympis“ 

5-8 kl ir I-III kl. 

mokiniai 

Informatikos 

kabinetas 

Matematikos 

 mokytojai 

2023-11-15 1-4 

pamokos 

Šiaurės šalių 

skaitiniai 

IUG, 1-4 kl Biblioteka Bibliotekininkas 

2023-11-20 8.30–15.00 

val. 

Edukacinis 

užsiėmimas ,,Rūtos“ 

šokolado fabrike 

5 kl. mokiniai, 

tėvai, klasės 

vadovė 

Šiaulių 

,,Rūtos“ 

fabrikas 

5 klasės vadovas 



2023-11-22 8.30-14.30 Edukacinis 

užsiėmimas Telšių 

STEAM centre 

4 kl. mokiniai Telšių STEAM 

centras 

4 kl. vadovas 

2023-11- Data ir 

laikas 

tikslinamas 

Draugiškos kvadrato 

varžybos 

2011 metų 

gimimo ir 

jaunesnių vaikų 

varžybos 

Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojas  

2023-11-29 12.00–13.00 Edukacija pagal 

kultūros pasą 

Spektaklis 

,,Detektyvo D. 

Lapino byla“ 

Tverų 

gimnazijos 1 ir 2 

klasės, 

Medingėnų 

skyriaus 1, 2,3, 4 

klasių mokiniai 

Plungės 

kultūros 

centras 

Pradinių klasių 

vadovai 

2023-11-30 8.30-15.00 

val. 

Edukacinis 

užsiėmimas ,,Rūtos“ 

šokolado fabrike 

PUG vaikai, 

tėvai, mokytoja 

Šiaulių 

,,Rūtos“ 

fabrikas 

PUG mokytoja 

2023-11-10– 

2023-11-11 

8.00-7.00 Naktis mokykloje 5-IIIkl Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Mokinių taryba. 

Klasės auklėtojai 

2023-11-09 11.50-12.10 Pyragų diena 1-III kl Rietavo sav. 

Tverų 

gimnazija 

Mokinių taryba. 

Klasių vadovai 

 

2023-11-17 8.00-22.00 Išvyka į valstybinės 

kalbos statuso 35-

mečio minėjimą 

III kl. Vilnius, 

Seimas 

Lietuvių kalbos 

mokytojas 

2023-11-24 10.30 2-3 klasės mokinių 

Tėvų susirinkimas 

Medingėnų 

skyriaus 2-3 kl. 

mokinių tėvai 

Medingėnų sk. 

mokytojų 

kambarys 

Klasės vadovas 

 

_____________________________________ 

 

 

 
 

 
 


